EDITAL Nº 002/2025 – PROLICEN UFSM/ PROGRAD

CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

A professora Tanea Maria Bisognin Garlet, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL Nº

007/2025 – UFSM/PROGRAD/PROLICEN torna público o resultado da seleção de bolsista do curso de

Ciências Biológicas (Licenciatura) do campus Palmeira das Missões, que irá desenvolver atividades de

ensino no âmbito do Projeto Nº 063656 - Promovendo o ensino prático de Botânica na educação básica.

Estudante/ Matrícula Resultado da seleção

Isabella Avila Rauta/ 201821344 Aprovada

Palmeira das Missões, 13 de maio de 2025.

Professora Tanea Maria Bisognin Garlet

Coordenadora do projeto   Nº 063656 - Promovendo o ensino

prático de Botânica na educação básica